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出展社名  出展社名 

アウトブレイク  ソリッドネットワークス 

麻生情報ビジネス専門学校  タイトー 

アトラス  台湾貿易センター 

アルケミスト  タカラ 

アルゼ  中央工学校 アクト情報ビジネス専門学校 

eclickentertainment Co., Ltd.  ディースリー・パブリッシャー 

インテル  ディスクリート 

WiZ 国際情報工科専門学校   テクモ 

ウェブテクノロジ  デジキューブ 

エイチアイ  デジタルエンタテインメントアカデミー 

エイリアス システムズ  電子学園 日本電子専門学校 

ATI テクノロジーズジャパン  東京テクニカルカレッジ 

AT-X  東京都写真美術館 

エキサイト  トミー 

SNK プレイモア  トミーダイレクト 

SN システムズ  ドラゴン ソフト エンターテインメント 

エス・オー・エフ・ティー  トンキンハウス 

エヌ・エックス・エヌ ソフトウェア  名古屋工学院専門学校 

NCSOFT Corp.／エヌ・シー・ジャパン  ナムコ 

NTT データコンテンツプランニング  新潟工科専門学校 

NTT ドコモ  新潟高度情報処理技術学院 

M-etel Co., Ltd.  新潟コンピュータ専門学校 

エレクトロニック・アーツ  日経 BP社 

エンターブレイン  ネクソンジャパン 

学習研究社  ネットドラゴンジャパン 

角川書店  ネットワークマルチメディア産業プロモーションプロジェクト 

神奈川情報文化専門学校  ノキア・ジャパン 

カプコン  ハドソン 

河合塾学園 トライデントコンピュータ専門学校  はなやま玩具 

韓国ゲーム産業開発院  ハムスター 

ガンホー･オンライン・エンターテイメント  バンダイ 

キッド  バンタン電脳情報学院 

キャリアエイド  P2P DISTRIBUTION SERVICES 

クライテリオン・ソフトウエア  東日本デジタル・ビジネス専門学校 

グラパックジャパン  ビバリー 

GameDragon Technology Co., Ltd.   PYRAMAT LLC 

元気  富士見書房 

神戸電子専門学校  フジワーク 

コーエー  ブロッコリー＆ゲーマーズ 

コスパ  プロトタイプ 

コナミ  フロム・ソフトウェア 

サクセス  Beijing Globallink Computer Technology Co.,Ltd. 

札幌ビジュアルアーツ  ボーズ感性工学リサーチ 

サミー  ボーステック 

サンワサプライ  ホビージャパン 

CRI・ミドルウェア  マイクロソフト 

GRB  マチダ 

シーコム  MARINE 

スクウェア・エニックス  メディアクリエイト 

セガ  メディアワークス 

専門学校 東京ネットウエイブ  メトロワークス 

専門学校 東京ミュージック&メディアアーツ尚美   ユーシーカード 

総合学園ヒューマン・アカデミー ゲームカレッジ  Lager Interactive Inc. 

ソニー・コンピュータエンタテインメント  ランドポート 

ソフトバンクパブリッシング  World Cyber Games 

Soft-World International Corporation  ５０音順／株式会社等の表記省略
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一般展示  ゲームスクールコーナー 

アウトブレイク  麻生情報ビジネス専門学校 

アトラス  WiZ 国際情報工科専門学校  
アルゼ  神奈川情報文化専門学校 

eclickentertainment Co., Ltd.  河合塾学園 トライデントコンピュータ専門学校 

ATI テクノロジーズジャパン  神戸電子専門学校 

エキサイト  札幌ビジュアルアーツ 

SNK プレイモア  専門学校 東京ネットウエイブ 

NCSOFT Corp.／エヌ・シー・ジャパン  総合学園ヒューマン・アカデミー ゲームカレッジ 
NTT ドコモ  中央工学校 アクト情報ビジネス専門学校 

エレクトロニック・アーツ  デジタルエンタテインメントアカデミー 

エンターブレイン  電子学園 日本電子専門学校 

角川書店  東京テクニカルカレッジ 

カプコン  名古屋工学院専門学校 

韓国ゲーム産業開発院  新潟工科専門学校 
ガンホー･オンライン・エンターテイメント  新潟高度情報処理技術学院 

キャリアエイド  新潟コンピュータ専門学校 

元気  バンタン電脳情報学院 

コーエー  東日本デジタル・ビジネス専門学校 

コナミ  メディアワークス 

サクセス  物販コーナー 
サミー  アトラス 

サンワサプライ  アルケミスト 

スクウェア・エニックス  AT-X 

セガ  エス・オー・エフ・ティー 

専門学校 東京ミュージック&メディアアーツ尚美   NTT データコンテンツプランニング 

ソニー・コンピュータエンタテインメント  エンターブレイン 
ソリッドネットワークス  カプコン 

タイトー  キッド 

台湾ゲーム館  コスパ 

 M-etel Co., Ltd.  コナミ 

 GameDragon Technology Co., Ltd.   サミー 

 Soft-World International Corporation  スクウェア・エニックス 
 台湾貿易センター  ソフトバンクパブリッシング 

 ネットワークマルチメディア産業プロモーションプロジェクト  テクモ 

 Lager Interactive Inc.  デジキューブ 

タカラ  日経ＢＰ社 

テクモ  ブロッコリー＆ゲーマーズ 

東京都写真美術館  ホビージャパン 
トミー  メディアワークス 

ドラゴン ソフト エンターテインメント  開発ツール＆ミドルウェアコーナー 

トンキンハウス  ウェブテクノロジ 

ナムコ  エイチアイ 

ネクソンジャパン  エイリアス システムズ 

ネットドラゴンジャパン  SN システムズ 
ハドソン  エヌ・エックス・エヌ ソフトウェア 

ハムスター  クライテリオン・ソフトウエア 

バンダイ  CRI・ミドルウェア 

P2P DISTRIBUTION SERVICES  GRB 

PYRAMAT LLC  シーコム 

フジワーク  ディスクリート 
プロトタイプ  ノキア・ジャパン 

フロム・ソフトウェア  メトロワークス 

Beijing Globallink Computer Technology Co.,Ltd.  テーブルゲームスタジアム 

ボーズ感性工学リサーチ  カプコン 

ホビージャパン  グラパックジャパン 

マイクロソフト  ソニー・コンピュータエンタテインメント 
マチダ  ディースリー・パブリッシャー 

MARINE  トミーダイレクト 

メディアクリエイト  はなやま玩具 

ユーシーカード  ビバリー 

ランドポート  富士見書房 

World Cyber Games  PC オンラインゲームスタジアム 
キッズコーナー（タッチ＆トライ、物販）  インテル 

学習研究社  NCSOFT Corp.／エヌ・シー・ジャパン 

カプコン  スクウェア・エニックス 

コナミ  ボーステック 

日経 BP社  ５０音順／株式会社等の表記省略


